
奎文区数据中心项目招标公告

（招标编号：GGJY-KW-2023-0004）

       
项目所在地区：山东省,潍坊市

一、招标条件

    

本奎文区数据中心项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国

有资金1219.71万元，招标人为潍坊创新投资集团有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：奎文区数据中心项目

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

    (001)奎文区数据中心项目（一标段）;  

(002)奎文区数据中心项目（二标段）;  

三、投标人资格要求

    

(001奎文区数据中心项目（一标段）)的投标人资格能力要求：1.投标人须为中

华人民共和国境内依法注册，具备完成本项目服务能力的投标单位（其中银行

、保险、石油石化、电力、电信行业的投标人可为分支机构）；

2.本标段不接受联合体投标。;

    

(002奎文区数据中心项目（二标段）)的投标人资格能力要求：1.投标人须为中

华人民共和国境内依法注册，能提供本项目信息系统工程监理服务能力的投标

单位；

2.本标段不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月08日 09时00分到2023年12月28日 09时00分

获取方式：网上自行下载



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月28日 09时00分

递交方式：潍坊市公共资源交易平台企业会员系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月28日 09时00分

开标地点：本项目实行电子招标投标，投标人无需现场递交投标文件，只

需要将加密的电子投标文件（文件格式为.WFTF），在投标文件递交截止时间前

通过潍坊市公共资源交易平台企业会员系统上传，并在到达开标时间后，自行

登录潍坊市公共资源交易中心网上招投标系统远程解密即可。

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：潍坊创新投资集团有限公司                         

   地    

址：山东省潍坊市奎文区民生东街1070号恒易宝莲金融中心宝莲大厦B801室                             

   联 系 人：刘经理                             

   电    话：0536-8250178                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东君达工程项目管理有限公司

   地    址： 潍坊市高新区健康东街10351号壹未来财富中心大厦B座10层

   联 系 人： 李经理

   电    话： 0536-2085533

   电子邮件： sdjdgczb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



奎文区数据中心项目招标公告

（项目编号：GGJY-KW-2023-0004）

1.招标条件

为加强政府债券、国有资金使用管理，由奎文区重点建设项目领导小组办公室

（简称“区重点办”）负责全区重点建设项目全过程、全周期管理。本招标项目奎

文区数据中心项目已审核，招标人为潍坊创新投资集团有限公司，建设资金来自自

筹资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：潍坊市奎文区。

2.2建设期：合同签订后，60日历天完成本项目建设任务并达到验收标准。

2.3招标范围：奎文区数据中心将推动奎文区信息资源共享和开放，可提供不少

于vCPU2368核、内存11520GB、块存储256TB的算力和存储资源服务，并可以按需弹

性扩容；安全方面，可为信息系统的安全可靠运行提供全面高效的密码支撑服务，

满 足 GB/T39786-

2021《信息安全技术信息系统密码应用基本要求》中对于第三级信息系统的密码应

用要求，云平台严格遵照国家《网络安全等级保护基本要求》（GB/T22239-

2019）第三级等级保护技术要求，建立集技术、管理及监管为一体的统一安全防护

体系，提供统一的数据中心安全运营和数据安全保障服务，具体详见招标文件。

2.4标段划分：共划分为两个标段。

2.5招标控制价：

一标段：1200.31万元；二标段：19.4万元。

3.投标人资格要求：

3.1一标段：



3.1.1投标人须为中华人民共和国境内依法注册，具备完成本项目服务能力的投

标单位（其中银行、保险、石油石化、电力、电信行业的投标人可为分支机构）；

3.1.2本标段不接受联合体投标。

3.2二标段：

3.2.1投标人须为中华人民共和国境内依法注册，能提供本项目信息系统工程监

理服务能力的投标单位；

3.2.2本标段不接受联合体投标。

4.获取招标文件

4.1获取招标文件时间：2023年12月08日09时00分至2023年12月28日09时00分（

北京时间）。

4.2获取方式：网上自行下载。未注册的投标人应通过网站首页“会员中心”－

“企业会员系统（网上注册）”，选择“新版系统”注册，填写注册信息时“用户

类型”选择“交易乙方”（在“现有系统”注册的投标人无需重复注册，“新版系

统”请用注册过的用户名及初始密码Wfggzy@789登录），并完善“新版系统”中交

易乙方基本信息，签署上传《投标人（供应商、竞买人）信用承诺书》等相关附件

。各投标人通过网站“会员中心”－“企业会员系统（网上注册）”－选择“新版

系统”，在“招标公告”－“其他交易”中选择要投标的项目进行“文件下载”。

4.3公共资源交易网注册及生成保证金子账号程序：

4.3.1注册信息：投标人登录潍坊市公共资源交易网，注册诚信库审核地区请选

择“市辖区”或“潍坊市公共资源交易中心”。

4.3.2上传证件：通过网站会员中心“企业会员系统新版系统”登录，投标企业

请选择“交易乙方”类型，填写基本信息并上传有关证书和资料的原件图片或扫描

件。



4.3.3网上验证：市公共资源交易中心实施网上验证，验证通过后即可进行网上

投标确认，网上验证时间：上午09:00至11:30，下午13:00至17:00（法定公休日、

节假日除外，请各投标企业尽早提前注册，避免因验证时间不足而影响投标网上投

标确认）。技术支持：江苏国泰新点软件公司，0536-8097130。

4.3.4投标确认并生成子账号：投标人从“企业会员系统－新版系统”登录，招

标文件获取流程：招标公告—其他交易业务—文件下载；生成子账号：我的项目—

其 他 交 易 —项 目 流 程 —

缴纳保证金（缴纳投标保证金使用，所投每个标段子账号均需单独生成，请妥善保

存，不得对外泄露），也可用手机扫描市公共资源交易网左侧二维码，下载“交易

通APP（新版）”，使用手机填写投标确认信息。

4.3.5保证金缴纳（退款）情况查询：开标前，投标单位已经缴纳投标保证金的

，可以登录交易系统在“我的项目－其他交易－生成子账号”中，点击相应标段的

“查询”按钮，可查看所缴纳投标保证金的相关信息，确认是否缴纳（退款）成功

。

注：系统操作过程中遇到任何问题请登录潍坊市公共资源交易网首页，点击右

侧 “ 视 频 课 堂 ” 观 看 各 操 作 步 骤 的 视 频 讲 解 或 在 “ 资 料 下 载 ” —

“综合下载”中下载相关操作手册和“企业网上注册登记入库常见问题解答”。

4.4CA证书办理

4.4.1现场办理：潍坊市东方路3396号潍坊市公共资源交易中心三楼CA办理窗口

，山东卓码信息技术有限公司即收即办。

4.4.2网上办理：投标人登录山东卓码信息技术有限公司在线平台http://wf.sd

zhuoma.com/注册后按流程办理。

4.4.3具体办理流程：请在潍坊市公共资源交易中心网站—重要通知—

《CA数字证书免费办理流程》中查阅（网址：http://ggzy.weifang.gov.cn/wfggzy



/InfoDetail/?InfoID=dbb71d33-14f1-41de-9e02-

7b8d3c0df7cb&CategoryNum=048001）

4.4.4CA数字证书办理时间及联系方式：

法定工作日：上午：9:00-12:00；下午：13:00-17:00。

窗口联系电话：15345366335。

山东卓码数字证书客户服务电话：19953638182。

技术人员7*24小时服务电话：赵工18353633022，马工18560027360。

服务监督电话：0536-8080981。

注意事项：投标人应当在上传投标文件前办理完毕，以免影响使用。除山东卓

码信息技术有限公司免费办理的数字证书外，其他已接入山东省公共资源交易多CA

统一认证平台的数字证书，可在潍坊市公共资源交易系统中使用，但不享受免费办

理、更新、更换服务。

4.5售价：0元。

注：网上获取招标文件不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的

确认以评标委员会组织的资格后审为准。

5.投标文件的递交截止时间及开标时间

5.1投标文件递交截止时间及开标时间：2023年12月28日9时00分（北京时间）

5.2开标地点：潍坊市公共资源交易中心四楼不见面开标室（高新区东方路3396

号潍坊市政务服务中心）

5.3投标文件递交方式：本项目实行电子招标投标，投标人无需现场递交投标文

件，只需要将加密的电子投标文件（文件格式为.WFTF），在投标文件递交截止时间

前通过潍坊市公共资源交易平台企业会员系统上传，并在到达开标时间后，自行登

录潍坊市公共资源交易中心网上招投标系统远程解密即可。



5.4开标大厅地址：http://ggzy.weifang.gov.cn:8082/BidOpeningHall/bidha

ll/default/login.html

5.5逾期上传系统平台的或者未上传至指定系统平台的投标文件，招标人不予受

理。

6.发布公告的媒介

本项目发布的媒介：潍坊市公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台。

7.若对本次招标项目存在异议，请按以下方式联系

7.1 招标人：潍坊创新投资集团有限公司

地   

址：山东省潍坊市奎文区民生东街1070号恒易宝莲金融中心宝莲大厦B801室

联系人：刘经理

联系方式：0536-8250178

7.2 招标代理机构：山东君达工程项目管理有限公司

地址：潍坊市高新区健康东街10351号壹未来财富中心大厦B座10层

联系人：李经理

联系方式：0536-2085533

8.其他

8.1关于本项目的疑问提出、答复、变更、修改、澄清、补充内容及对项目的暂

停、延期通知等情况均在潍坊市公共资源交易网及有关网站发布。投标人有义务自

行查阅网站信息及进入交易系统查询，或于开标前向招标代理机构电话询问确认，

未按要求查阅者自行承担相应后果，恕不予单独告知。

8.2投标人资格评审阶段，招标代理机构协助评标委员会通过“信用中国”“中

国政府采购网”查询投标人信用记录，对查询时列入失信被执行人、重大税收违法



案件失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本次投

标活动。

8.3为贯彻落实《山东省人民政府办公厅关于印发山东省深化公共资源交易平台

整 合 共 享 实 施 方 案 的 通 知 》 （ 鲁 政 办 字 （ 2019) 

209号）要求，加快推进公共资源交易省市一体化平台建设，潍坊市公共资源电子交

易系统与山东省公共资源交易多CA统一认证平台已完成对接，投标人须在投标截止

时间前在解密电脑上及时下载并升级“新点驱动（山东省版）”，以确保各投标人

顺利完成电子投标文件的解密，因投标人自身原因无法完成解密的，后果由投标人

自行承担。

8.4本项目实行电子招标投标，如有意向参与投标，请尽早阅知招标文件中的《

网上招投标工作须知》，以便能顺利进行投标。按照省公共资源交易中心统一要求

，正式启用新版驱动，请各公共资源交易平台用户及时下载新点驱动进行更新，以

免影响您的正常招投标业务。如遇问题请拨打技术支持电话0536-8097130咨询。

8.5本项目实行不见面开标，如有意向参与投标，请尽早阅知《远程不见面开标

大厅－投标人操作手册》，以便能顺利进行投标。

8.6投标单位法定代表人或授权委托人须在评标结束之前保持联系畅通，因投标

人自身原因联系不到而引起开评标不畅的，相关责任由投标人自身承担。

8.7本项目无复会环节，最终结果将在潍坊市公共资源交易网、中国招标投标公

共服务平台发布。

发布人：山东君达工程项目管理有限公司

                                            发布日期：2023年12月07日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T17:41:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T17:42:14+0800
	BJ
	ePolicy




